توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال یازدهم
شماره ۱۲۲ - اردیبهشت ۱۳۸۹ - مه ۲۰۱۰

آمریکای تروریست در پی ادامه نقض حقوق ملل

ایران در سال ۱۹۶۸ پیمان منع گسترش سلاحهای اتمی را امضاء کرده است. این پیمان به ایران، این حق را می دهد که برای استفاده صلح آمیز از انرژی اتمی استفاده کند و در این زمینه به پژوهش بپردازد. ایران حق دارد و این حق مسلم ایران است که اورانیوم را در ایران غنی نماید.